ПАРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	[image: ]
	проект
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

   ___ марта 2024 года № ___

           КАРАР

О внесении предложений о кандидатурах для включения в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

В соответствии с пунктом 12 статьи 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора, утвержденного решением Нижнекамского городского Совета от 26 января 2021 года № 2, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Предложить исполнительному комитету города Нижнекамска исключить из состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов Гареева Т.Р., Сиразетдинова Э.Р.
2. Предложить исполнительному комитету города Нижнекамска для включения в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов:
- начальника управления по поддержке и развитию предпринимательства Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Сираева И.Р.;
- руководителя аппарата Совета Нижнекамского муниципального района Хабибуллину А.М.
3. Исполнительному комитету города Нижнекамска внести соответствующие изменения в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной политики и экономическому развитиию.

Мэр города Нижнекамска

Р.Х.Муллин

image1.png